Врз основа на член 52 од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје, а во врска со член 86 од Законот за банки, Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе

Предлог - ОДЛУКА 
за именување на член на Надзорен одбор 
на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје  
Член 1
За  независен  член на Надзорниот одбор на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје  се именува :

· Виолета Цветкоска
Мандатот на независниот член  на Надзорниот одбор трае 4 години.

Член 2
Истовремено, Виолета Цветкоска се именува и за независен член на Одборот за ревизија.

Именувањето на Виолета Цветкоска  за независен член на Одборот за ревизија,  ќе влезе во сила,  откога наведеното  лице кое  е именувано и за  независен  член на Надзорниот одбор на Банката,  ќе добие  согласност од Гувернерот на НБРМ.

Мандатот на независниот член  на Одборот за ревизија трае 4 години.
Член 3
Независниот  член  на Надзорниот Одбор и Одборот за ревизија на Банката,  има право на месечен надомест за неговата  работа во нето износ од 15.000,00 денари.
Член 4
Се задолжува Управнит одбор КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје да го организира поднесувањето на пријавата  за упис на независниот член на Надзорниот одбор  на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  во  трговскиот регистар.
Член 5
Оваа  Одлука за именување на независен член на Надзорен одбор, како и именувањето на независен член на Одбор за ревизија на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  влегува во сила по добивањето на согласност од Гувернерот Народна Банка  на Република Македонија.
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